

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายวังพระ-คอกหญ้า หมู่ที่ 4 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 419,000.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

บุกเบิกถนนผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 905.00 เมตร ลงดินถมหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักรแล้ว) วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก. 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน , วางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก. 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อนตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.....

5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 414,258.21 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

6.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

6.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

7.1 นายธีรวัชช์ จามจุรี ประธานกรรมการ

7.2 นายกำพล ณ พัทลุง กรรมการ

7.3 นายธนภัทร รักษ์กำเนิด กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ บุกเบิกถนนสายวังพระ-คอกหญ้า ผิวทางจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 905 เมตร
 ถมดินลูกรังหนา 0.30 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักร)
 วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน (มอก.ชั้น3)
 วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำ

ราคากลาง เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	294,761.78	1.4054	414,258.21	ราคาน้ำมัน ณ .
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	อำเภอเมือง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				40.00-40.99
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	คอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 414,258.21 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 414,258.21 บาท

(ตัวอักษร) (สิ้นสุดหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.ธีรวัศ งามจรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนภัทร รักย์กานิด)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ

บุกเบิกถนนสายวังพระ-คอกหญ้า

ลักษณะโครงการ/งานก่อสร้าง

บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 905 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.30 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักรแล้ว)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน (มอก.ชั้น3)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ ๑๑ พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมค่าแรง	จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
1	งานบุกเบิกถนน								
	1.1 งานกรวดทางปูหน้าคอก(ขนาดกลาง)	4,525.0	ตร.ม.		-	1.92	8,688.00		8,688.00
2	งานดินลูกรังรองพื้นทาง บดทับแน่น SPD.85%)								
	2.1 งานดินลูกรัง	1,358	ลบ.ม.	100.00	135,800.00				135,800.00
	ค่าบรทุกดินลูกรังรองพื้นทาง ระยะทาง 5 กิโลเมตร	1,358	ลบ.ม.	-	-	18.94	25,720.52		25,720.52
	งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดทับแน่น SPD.85%)	1,358	ลบ.ม.		-	63.77	86,599.66		86,599.66
3	งานทำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)		ท่อน		-	124.44	-		-
	3.2 คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	6.00	ท่อน	1,411.22	8,467.32	345.00	2,070.00		10,537.32
	3.3 คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	7.00	ท่อน	3,028.04	21,196.28	510.00	3,570.00		24,766.28
	3.4 ค่าขนส่งท่อ	13.00	ท่อน			50.00			650.00
	3.5 ค่าขุดดินวางท่อ (เหมา)	2.00	จุด			1,000.00			2,000.00

(Signature)

[illegible]